
DELIBERA PRESIDENZIALE N. 06 DEL 17 APRILE 2015 

IL PRESIDENTE 

- visto l’art. 4 dello Statuto dell’Istituto Guglielmo Tagliacarne; 

- visto l’art. 2 del “Regolamento di Amministrazione e Contabilità”; 

- considerato che ai sensi dell’art. 2 punto 5 dell’Avviso pubblico “Made in Italy 

– Eccellenze in digitale 2015”  pubblicato dall’Unione italiana delle Camere di

commercio in data 1 aprile 2015: Unioncamere si avvale della collaborazione 

della Fondazione Istituto Guglielmo Tagliacarne per le attività di preselezione e 

selezione delle domande di partecipazione che perverranno in relazione 

all’assegnazione di 92 borse di studio in 46 territori; 

- tenuto conto di quanto previsto dall’art. 5 punto 4 e punto 5 relativamente 

alla nomina di una Commissione nazionale per la preselezione delle 

candidature che perverranno entro la data di scadenza dell’Avviso fissata alle 

ore 12:00 del 30 aprile 2015 (art. 4 punto 2 del citato Avviso);  

DELIBERA 

- di nominare quali componenti della Commissione Nazionale Unica per 

elaborare i criteri e sovrintendere lo svolgimento – anche con l’ausilio di 

procedure telematiche - delle attività di pre-selezione delle candidature 

pervenute in relazione all’Avviso pubblico “Made in Italy – Eccellenze in 

digitale 2015” ai sensi dell’art. 5 punto 4 del citato Avviso i seguenti 

commissari: 




	DELPRESID06_PRESELEZIONE _
	DELPRESID06_PRESELEZIONE



